
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

RIPSTOP
Technický list

Ref. 5RIPN

Parka

Parka

Varianty

5RIPB 5RIPS 5RIPR

Prohlédněte si také

Sektory

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Doprava (kromě výroby) a logistika

Výhody:
* Robustní a voděodolná tkanina
* Dobrý tepelný odpor a větruvzdornost
* Prvky zvyšující viditelnost
* K dispozici ve 4 barvách

Nákupní balení

Ref. Velikost Karton

5RIPNS S 10

5RIPNM M 10

5RIPNL L 10

5RIPNXL XL 10

5RIPNXXL 2XL 10

5RIPNXXXL 3XL 10

5RIPNXXXXL 4XL 10

Jednotlivé balení

Prodejní balení

52



   

 

  

                    

MAJ 29/11/2021

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před deštěm

1.3.

EN343:2019

Ochrana před deštěm

1.3.

EN343:2003 + A1:2007

Oděvy na ochranu před chladem

EPI CAT. I

1.3.x.x.x

EN14058:2004

Švy  Podlepené švy
Kapuce  Neodnímatelná kapuce skrytá v límci +

elastická stahovací šňůrka
Límec  Vysoký fleecový límec
Upínání  Středový zip pod patkou se suchými zipy
Manžety  Poloelastické manžety + pásek na suchý zip
Kapsy  * 2 hrudní našité kapsy s patkou uzavíranou

suchým zipem
* 1 hrudní kapsa na zip pod lemovaným švem
* 2 spodní kapsy s patkou uzavíranou
suchým zipem

Utahování  Nastavitelný spodní lem s elastickou
stahovací šňůrkou

Viditelnost  Reflexní lemovaný šev na vršku tělové části
Označení přístupu  Vstup pro logování

Barva  Černá
Barva 2  Černá

Podšívka 2  PROŠÍVÁNÍ: 100% Polyester -
140g/m2 (spodní část)

Podšívka 3  PODŠÍVKA Z TAFTU: 100% Polyester
- 60g/m2

Hlavní podšívky  FLEECOVÁ PODŠÍVKA: 100%
Polyester - 280g/m2

Materiál  RIPSTOP : 100% polyesterové
hedvábí povrstvené PVC - 300g/m2

Technické vlastnosti

Normy

Materiál

Ref.5RIPNRIPSTOP


